
foira

Estado do Ceará Prefeitura M unicipal de J ijoca fie Jericoacoara - Aviso de Líe taçá© O
Munioioio «In Jijoca dr; Joricoacoara. por ínt&rmòdio de seu ? 'reqooiro, ioma põbLco que 
realizará licitação na modalidade Pregão Presencial N9 2019.03..;' 1 Oi-SRP. tipo menor preço 
«ílobal. para regislro de preços visando futuras e eventuais conlralaçõos pa-a prestação de 
serviços de fornecimento de passagens aéreas u hospedagens para as Unidades 
Admínisli ativas do Município de Jijoca de Júf icoacoara/CE, conforme termo de Referência com 
data <1e abertura em 02/05/2019, ás Kl.OOh. O Edital está á disposição dos interessados na saia 
da C.P.L. situaria A Rua Minas Gerais, 420, Centro, Jijoca de Jfiricoacoara CE. Jijoca de 
Jericoacoara (CE) 16 do A b ril dn 2019. Lucas W illiarn Sousa B ittencou rt - Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeló - Aviso de Julgamento Final (Fase de 
Proposta de Preços) Tomada de Preços »* 2019.03.14.1 A C P I da Prefeitura Municipal de 
QuixeMVCE. loma público, que concluiu o julgamento da fase de Proposta de Preços referente ao 
Certame Ücitatório, na modalidade Tomada do Preços n ’ 2019.03.14.1. sendo o seguinte. Empresa 
Vencedora -  J. de Souza Melo Eventos ME por apresentar preços compatíveis com orçamento 
básico da Prefeitura Maiores informações na sede cia Comissão de licitação, sito na Rua Pedro 
Gomes de Araújo, s /n \ Centro ou pelo telefone (88) 35 A i 1210 Quixelõ/CE, 16 de abril de 2019. 
Luiz Moses de Abreu Neto -  Presidente da Comissão Permanente de lic itação .___________

Estado cio Ceará - Câmara Municipal de Crateús • Processo de Licitação - Pregão Presencial 
N° 004/2019/PP Aviso de Licitação A Câmara Municipal cte Crateús-Gi torna público aos 
interessadas que nu dia 2 de maio de 2019, às 09:00h, no Pie;lôrio da Câmara Municipal, localizada 
à Rua Carlos Roiirn, IM° 73, Centro, Crateús CE. em sessão pública. realizará licitação na 
modalidade Pregão, cujo objeto é a contratação cie serviços do assessona a consultoria destinados 
a acompanhar o viabilizar as rotinas do Setor de Compras e Comissão de Licitação da Câmara 
Municipal de Crateús. O Edital completo estará ã disposição nos dias úteis após osta publicação. no 
horário do 08h às 13h, no endereço acima ou através rio site http /Avww.trjrvce.gov.tsr/iidtíxxies. 
CratiMis-CE, 16 de abril de 2.019. Filipe Pereira Chaves - Pregoeiro._______ ________________

Estado  do  Ceará -  M un ic íp io  de Jaguare tam a - A v iso  de L ic ita çã o  -  Tom ada de Preços
n° 2010041601-ESPO Objeto: construção do quadra poliesportiva na loca lidade de 
Desterro no Município de Jaguaretama - C 6 : a Comissão de Licitação comunica aos 
interessados que a sessão de recebimento dos envelopes será dia 02/05/2019 às 
tOhiOOmin, na sala da Comissão de Licitação na secie da Prefeitura Municipal. Rua Tostão 
Gonçalves, 185. M aiores informações tei. (88) 3576-1305. Jaguare tam a-Ce, 16 de A b ril de 
2019, F ranc isco  Jean Barreto de O live ira  -  P res iden te  C P I

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Boa Viagem -  Governo Municipal. A Prefeitura 
Municipal de Boa Viagem, por meio de seu Pregoeiro, toma público a abertura do Pregão Eletrônico 
N° 2019.04.10.1-PF, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras u eventuais aquisições de 
gêneros alimentíc ios destinados ás Unidades Administrativas da Prefeitura de Boa Viagcm-CE. 
Início do Recebimento Das Propostas 17/04/2019 ás 14:00b; Fim do Recebimentos das Proposta 
03/05/2019 ás 14:00; Início da Disputa 08/05/2019 ás 14:00. Todos no horário <ir Brasília Edital na 
Integra no site www.bll.org.br e www.tcm.ce.gov.br/lidtacoes; ou na Sede da CPL. i Pinça 
Monsenhor José Cândido, 100, Centro. Maiores informações pelo Fone: (88) 3427-7001. no horário 
de Ofí.ODhàs 12:(K)h. H>/()4/?019 Antonio Raimundo Alexandre dos Santos -- Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Abertura tias Propostas de 
Preços Concorrência Pública n° 2019.01.14.01 -  Secretaria de Irifiaestrutura. A CCI do
Irauçuba - CE, comunica que a sessão de Abertura dos Envelopes contendo as Propostas de 
l ’reçus do processo supracitado que tem como objeto a Contratação de Pessoa Jurídica para prestar 
os serviços do Pavimentação em pedra tosca sem rejuntarnento em diversas ruas do Município de 
Irauçuba/CE, será realiza«Ja dw 24/04/2019, ás UOhOûmin na sede «la Prefeitura Municipal de 
Irauçuba trauçuba-CE, 15 de abril de 2019. Neirivânia Teixeira Taboca Presidente da CCI

Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Itaiiinga Aviso de Sessão de Julgamento das 
Propostas de Preços - Concorrência N° 2201.01/2019/CP Objeto: execução de pavimenta çao 
o manutenção do sistema viáno do acordo com a demanda do Muuicipiu de Itailirga/CE A 
Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que no dw 22 0-1 2019. ás 11:00li 
estarão «abrindo sessão de julgamento das proposta de preços do dito processo, no endeieço da 
f ’«efeitura á Av ( à>l. Virgílio T ávora. 1710 - Baiiro Antônio Miguel, Itaitmga/CL Gelor de Licitações. 
Ita itingq -  Ce, 17 de Abril de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa -  Presidente da CPI

31 >41S9136



J'.>? -ordestt.=. orn. br

para conhecimento dos wtcrconaaos que r» 
i.eitame em epiyuifc cujo objoío txfewjçãa Ui* 
serviços <1(; transporte escolar do município, 
previsto para ocorrer no dia 15/04/7013 às. HJh e err. 
íJcconòncia de corrução de dados no sistema do 
Pregáo Eletrónico, e portanto está sendo 
Henwrcacto para oconer no dia 02/05/201 à s  Kíh. 
o qual se encontra disponível no endereço acima no 
horáíiodfi OHii às T/li. José I figo dos Heis Rocha

:\m  :-r>9i iu

364159171

CLUBE DO ASSINANTE

r K v h ò a  í 'à < / i L  õ á " »  A  
de üeítaçrk) da Prefeitura torna público 
para conhecimento dos intemssados. 
que na próximo dia 22 de a b ril de 
2019 às 15.00h na Sede da Prefeitura 
localizada na Av. São João, 75, Centro, 
estará realizando abertura da Proposta 
da Preços da licitação na modalidade 
TP n° 1302.01/2019, com o seguinte 
objeto: CONTRATAÇÃO DE EM PRESA 
PARA PRESTAR SERVIÇ O S EM 
CONSTRUÇÃO, M ANU TEN ÇÃO  t  
RECO MPOSIÇÃO  or- p a v ím e n  t a ç á o  
EM PEDRA TOSCA E DRENAGEM  
SUB-SÜPERFICIAI. DE GALERIA. POR 
DEMANDA. DL DIVERSAS RUAS NA 
SEDE E DISTRITO NO M UN IC ÍPIO  DE 
SANTANA DO ACARAI J CF. M aiores 
informações no Sede da C om issão de 
Licitação, localizada à na Av Sáo João. 
75. Centro. Sanlana do Acaraú-CE. nr-) 
horário do OM OOh às 12:00h Antônio 
E lides de U m a Filho -  Presidente.

364159122

ATENÇÃO, CLIENTE ENEÜ
DESLIGAMENTO PROGRAMADO

A ENEL avisa aos seus clientes a interrupção temporária do fornecimento de energia ocasionada pola necessidade de 
execução cio serviços de manutenção/ohras nos seguintes horários e locais:

W ! F .

AQUIRAZ

12:00 às 17:00
Avenida Beira Mar, Avenida Dam ião Tavares de Sousa. Avenida Desembargador 
Péncles Ribeiro - Prainha 2326119I

12:00 às 17:00 Avenida dos Oceanos, Rua Jangadas - Porto das Dunas 23261191
12:00 às 17:00 _ 
12:00 às 17:00

Beco do Osmar, Rua da Encelur, Rua Alto Alegre, Rua dos Pescadores - Prainha, 
Loteamento Chácaras da Prainha Chácara da Prainha

23261191
23261191

12:00 as 17:00 loteamento Planalto Tropical Croata 23261191
12:00 às 17:00 Rua da Igreja. Rua dos Coqueiros, Rua Maestro Chagas l oteamento Planalto do Sol 23261191
12 00 às 17 00 
12 00 às 17 00

Rua Dr. Osmar. Rua Juz Flávio Passos Oliveira. Rua Sâo Luiz Prainha
Rua Paulo Horâcio d f Brito, Ry \ Pedro Peres Marcigl. Rua Soldado Prainha - Prainha
Vila Machuca • M; uh uca

23261191
23261191

12:00 às 17:00 23261191
CANINDÉ
13:00 às 16:00 Povoado Cachoeira dos Lessas, Vila Cachoeira dos 1 essa - Distrito Bonito 23221393
13:00 às 17:00 Povoado Conceição - Distrito de Ubiracu .-»4 3« 4 o a ,. 23220607
IPUEIRAS .+<* _ ^  ........................  .
13:00 às 17:00 I Rua Narciso Lima João Torne /  tn i 23222485
ITATIRA :' r \  ~ 1 T3
13:00 às 17:00 ! Povoado Conceição, Povoado Morro Branco - Distritd’Mc)Ko9B■^CCg f )  1 2322050/
LIMOEIRO DO NORTE , ^
13:00 às 17:00 1 Sitio Ilha 100 ", X> V 1 22870639
SANTA QUITÉRIA * \
13:00 às J/:00 1 Distrito Raimundo Martins Campo Novo 1 23215887
TIANGUÁ
08:00 às 13:00 __i Sitio Taboca 23266401

36415913?


